

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAIOPOLIS**

CNPJ: 10.817.032/0001-38  
 Avenida Tancredo Neves, 234  
 C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

Telefone: 473652 1893

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo: 2/2015  
 Data do Processo Adm.: 26/01/2015  
 Processo de Licitação: 2/2015  
 Data do Processo: 26/01/2015

Folha: 1/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UN	ABRAÇADEIRA 3/4 (19 x 25)		0,8900	44,5000
2	50,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U Nº 1/2		0,5500	27,5000
3	50,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U Nº 3/4		0,5100	25,5000
4	30,000	UN	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DESCARGA PLÁSTICO		24,7000	741,0000
5	10,000	TB	ADESIVO PLÁSTICO - 175 GR		9,3300	93,3000
6	20,000	PC	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO		7,3600	147,2000
7	5,000	KG	ARAME LISO Nº 14 GALVANIZADO		9,9000	49,5000
8	5,000	KG	ARAME LISO Nº 18 GALVANIZADO		12,3000	61,5000
9	5,000	KG	ARAME LISO Nº 20 GALVANIZADO		14,1600	70,8000
10	5,000	KG	ARAME LISO Nº 22 GALVANIZADO		15,1500	75,7500
11	5,000	KG	ARAME RECOZIDO Nº 18		6,7300	33,6500
12	10,000	M³	AREIA FINA		79,3300	793,3000
13	40,000	SC	ARGAMASSA AC I - SACA DE 20 KG		7,1800	287,2000
14	40,000	SC	ARGAMASSA AC II - SACA DE 20 KG		17,4600	698,4000
15	20,000	UN	ASSENTO PARA VASO SANITARIO ADULTO - PLÁSTICO		15,6600	313,2000
16	40,000	BAR	BARRA DE ESGOTO 40 MM DE 1ª QUALIDADE		14,1300	565,2000
17	40,000	BAR	BARRAS DE CANO ÁGUA 20 MM SOLDABEL		8,3100	332,4000
18	40,000	BAR	BARRAS DE CANO ÁGUA 25 MM SOLDABEL		9,9500	398,0000
19	40,000	BAR	BARRAS DE CANO ÁGUA 50 MM SOLDABEL		39,5600	1.582,4000
20	6,000	UN	BOIA PARA TORNEIRA 1/2		6,0100	36,0600
21	6,000	UN	BOIA PARA TORNEIRA 3/4		6,2100	37,2600
22	5,000	UN	BOINA PARA POLIMENTO 7"		15,0300	75,1500
23	10,000	UN	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITARIO		3,8800	38,8000
24	6,000	UN	BOLSA PRETA PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO		3,5000	21,0000
25	5,000	M³	BRITA Nº 1		79,6600	398,3000
26	3,000	PC	BROCA Nº 12 AÇO RÁPIDO		27,0100	81,0300
27	10,000	PC	BROCA Nº 6 - VIDEA		6,2300	62,3000
28	10,000	PC	BROCA Nº 8 - VIDEA		9,1600	91,6000
29	50,000	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 32 x 25		0,7500	37,5000
30	500,000	UN	BUCHA Nº 10 COM PARAFUSO 5,5 x 60		0,6100	305,0000
31	500,000	UN	BUCHA Nº 12 COM PARAFUSO 6,0 x 70		0,3700	185,0000
32	500,000	UN	BUCHA Nº 6 COM PARAFUSO 3,5 x 40		0,0800	40,0000
33	100,000	UN	BUCHA Nº 8 COM PARAFUSO 4,5 x 45		0,2500	25,0000
34	20,000	UN	CADEADO Nº 25		10,6800	213,6000
35	20,000	UN	CADEADO Nº 40		16,6500	333,0000
36	10,000	UN	CAIBRO DE 3M x 5 x 10		6,3000	63,0000
37	260,000	M/L	CAIBROS 2 x 4" - MADEIRA DE PÍNUS		5,5000	1.430,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAIOPOLIS**

CNPJ: 10.817.032/0001-38      Telefone: 473652 1893  
 Avenida Tancredo Neves, 234  
 C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo: 2/2015  
 Data do Processo Adm.: 26/01/2015  
 Processo de Licitação: 2/2015  
 Data do Processo: 26/01/2015

Folha: 2/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
38	100,000	UN	CAIXA BRANCA PARA TOMADA SISTEMA "X"	_____	2,9600	296,0000
39	20,000	UN	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA	_____	20,2000	404,0000
40	2,000	CX	CAIXA DE GRAMPO 106/4	_____	9,2500	18,5000
41	2,000	CX	CAIXA DE GRAMPO 106/6	_____	8,9300	17,8600
42	2,000	CX	CAIXA DE GRAMPO 106/8	_____	8,9600	17,9200
43	50,000	PC	CAIXA DE LUZ 2" X 4"	_____	0,6500	32,5000
44	10,000	CX	CAIXA DE PERCEVEJO COM 100 UNIDADES	_____	2,6700	26,7000
45	30,000	SC	CAL FINO - SACA DE 20 KG	_____	10,2500	307,5000
46	50,000	SC	CAL HIDRATADO - SACA DE 20 KG	_____	7,2100	360,5000
47	5,000	UN	CAL LIQUIDO 3,2 LITROS	_____	14,3300	71,6500
48	100,000	PC	CANALETA BRANCA	_____	6,1300	613,0000
49	10,000	UN	CAXILHO COM VISTA PARA PORTA 0,80 X 2, 10 X 0,14 CM	_____	78,0000	780,0000
50	4,000	LAT	CERA PARA CARRO LATA COM 200 GRAMAS	_____	15,2100	60,8400
51	30,000	UN	CHUVEIRO ELETRONICO 6.800 WATTS	_____	79,9300	2.397,9000
52	50,000	SC	CIMENTO - PC2 - SACA DE 50 KG	_____	24,7600	1.238,0000
53	100,000	UN	CONJUNTO DE ENGATE RÁPIDO	_____	6,8100	681,0000
54	20,000	UN	CORANTE (CORES DIVERSAS)	_____	2,8000	56,0000
55	30,000	UN	CURVA 100 mm	_____	10,4500	313,5000
56	30,000	UN	CURVA 50 mm ESGOTO	_____	3,4900	104,7000
57	2,000	UN	DESEMPENADEIRA COM ESPUMA EM MADEIRA 29 x 18	_____	9,8600	19,7200
58	2,000	UN	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADOR - 480MM	_____	19,9300	39,8600
59	2,000	UN	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA - 480MM	_____	17,3600	34,7200
60	2,000	UN	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 26 x 15	_____	9,9000	19,8000
61	5,000	UN	DISCO CORTE FERRO 4.1/2 x 7/8	_____	5,6600	28,3000
62	5,000	UN	DISCO CORTE REFLATÁRIO 4. 1/2	_____	12,1600	60,8000
63	6,000	UN	DISCO DE CORTE CERÂMICO A SECO	_____	14,7600	88,5600
64	5,000	UN	DISCO DESBASTE 4. 1/2	_____	5,2800	26,4000
65	2,000	PC	DISCO SERRA VÍDEA	_____	20,4800	40,9600
66	20,000	UN	DISJUNTOR ELETRICO 10 AMPÉRES - MONOFASICO	_____	8,9100	178,2000
67	20,000	UN	DISJUNTOR ELETRICO 15 AMPÉRES - MONOFASICO	_____	8,7500	175,0000
68	20,000	UN	DISJUNTOR ELETRICO 20 AMPÉRES - MONOFASICO	_____	8,7500	175,0000
69	20,000	UN	DISJUNTOR ELETRICO 25 AMPÉRES - MONOFASICO	_____	8,7500	175,0000
70	20,000	UN	DISJUNTOR ELETRICO 30 AMPÉRES - MONOFASICO	_____	8,7500	175,0000
71	15,000	PC	DOBRADIÇAS 3" COM PARAFUSOS 3,8 X 25	_____	2,6800	40,2000
72	5,000	UN	DURAPOX 100 GRAMAS	_____	6,3600	31,8000
73	50,000	PCT	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL 3/4	_____	0,8200	41,0000
74	10,000	KG	ELETRODO SERRALHEIRO 2,5 mm	_____	16,4000	164,0000
75	10,000	KG	ELETRODO SERRALHEIRO 3,25 mm	_____	17,4000	174,0000
76	30,000	UN	ESPUDE PARA VASO	_____	2,7300	81,9000
77	4,000	TB	ESPUMA EXPANSIVA - TUBO 500 ML	_____	17,5600	70,2400

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAIOPOLIS**

CNPJ: 10.817.032/0001-38  
 Avenida Tancredo Neves, 234  
 C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

Telefone: 473652 1893

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo: 2/2015  
 Data do Processo Adm.: 26/01/2015  
 Processo de Licitação: 2/2015  
 Data do Processo: 26/01/2015

Folha: 3/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
78	10,000	UN	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO			
79	50,000	UN	FECHADURA DE METAL PARA PORTA INTERNA		26,0000	260,0000
80	50,000	UN	FECHADURA DE METAL PARA PORTA EXTERNA		18,2600	913,0000
81	10,000	BAR	FERRO 5/16"		26,0800	1.304,0000
82	300,000	M	FIO DE NYLON PARA CORTAR GRAMA 3.0 mm		17,9300	179,3000
83	400,000	M	FIO FLEXIVEL 2,50 (COR A ESCOLHER)		0,7900	237,0000
84	100,000	M	FIO FLEXIVEL 6 mm (AZUL E PRETO)		0,9200	368,0000
85	400,000	M	FIO PARALELO 2 x 2,50 (COR A ESCOLHER)		2,2600	226,0000
86	200,000	M	FIO SÓLIDO 6 mm		1,7000	680,0000
87	10,000	UN	FITA DUPLA FACE 12 x 2 m		2,2400	448,0000
88	40,000	ROL	FITA ISOLANTE - 10 M		6,2600	62,6000
89	50,000	ROL	FITA VEDA ROSCA 12MM x 10MT		2,1800	87,2000
90	50,000	PC	FLEXIVEL 1/2" x 40 CM		1,7300	86,5000
91	20,000	PC	FLEXIVEL 1/2" X 60 CM		3,1000	155,0000
92	1,000	UN	FORMÃO PARA MADEIRA 1/2"		4,3000	86,0000
93	1,000	UN	FORMÃO PARA MADEIRA 1/4"		12,8600	12,8600
94	1,000	UN	FORMÃO PARA MADEIRA 3/8"		8,0500	8,0500
95	20,000	M²	FORRO DE PINUS		10,5600	10,5600
96	85,000	M²	FORRO DE PVC 100 MM		11,7800	235,6000
97	50,000	UN	GANCHO COM BUCHA N° 6		13,5600	1.152,6000
98	200,000	UN	GOIVA DE ARGILA		1,1500	57,5000
99	1,000	GAL	IMPERMEABILIZANTE - GALÃO DE 18 LITROS		2,0000	400,0000
100	100,000	PC	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA		70,9000	70,9000
101	30,000	UN	JOELHO 100 mm		3,8100	381,0000
102	50,000	UN	JOELHO 40 MM PARA ESGOTO 90°		3,2500	97,5000
103	30,000	UN	JOELHO 50 mm ESGOTO		0,8200	41,0000
104	30,000	UN	JOELHO DE 100 mm 45 GRAUS		1,5500	46,5000
105	30,000	UN	JOELHO DE 50 mm 45 GRAUS ESGOTO		4,5800	137,4000
106	100,000	UN	JOELHO SOLDAVEL 20 MM		2,7800	83,4000
107	100,000	UN	JOELHO SOLDAVEL 25 MM		0,3800	38,0000
108	20,000	UN	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA LATÃO 25 x 1/2		0,4400	44,0000
					3,0000	60,0000
109	40,000	UN	JOELHO SOLDAVEL 50 MM			
110	20,000	UN	KIT REPARO SALVA REGISTRO		2,8600	114,4000
111	20,000	UN	KIT REPARO SALVA REGISTRO SEM ACABAMENTO		27,0000	540,0000
112	20,000	UN	KIT REPARO TORNEIRA DE "1/2"		21,4500	429,0000
113	20,000	UN	LAMINA PARA SERRA DE CORTAR FERRO		9,5500	191,0000
114	250,000	UN	LAMPADA ECONOMICA FLUORESCENTE 25 WATTS ESPIRAL LUZ BRANCA		3,2100	64,2000
					10,7500	2.687,5000
115	250,000	UN	LAMPADA ECONOMICA FLUORESCENTE 30/32 WATTS ESPIRAL LUZ BRANCA			
					17,1500	4.287,5000
116	200,000	UN	LAMPADA ECONOMICA FLUORESCENTE 46 WATTS - LUZ BRANCA			
					29,5100	5.902,0000
117	50,000	UN	LAMPADA ECONOMICA FLUORESCENTE 55 WATTS ESPIRAL - LUZ BRANCA			
					50,6300	2.531,5000
118	100,000	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS		4,3100	431,0000
119	100,000	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS		4,3000	430,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAIOPOLIS**

CNPJ: 10.817.032/0001-38      Telefone: 473652 1893  
 Avenida Tancredo Neves, 234  
 C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo: 2/2015  
 Data do Processo Adm.: 26/01/2015  
 Processo de Licitação: 2/2015  
 Data do Processo: 26/01/2015

Folha: 4/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
120	2,000	LAT	LATA DE COLA DE CONTATO 195 GRAMAS		9,0600	18,1200
121	5,000	UN	LAVATÓRIO DE LOUÇA MAIS COLUNA		75,9100	379,5500
122	10,000	M	LIXA Nº 100		2,4400	24,4000
123	10,000	M	LIXA Nº 80		2,7100	27,1000
124	15,000	UN	LIXEIRA MÓVEL COM SUPORTE PARA PONTAS DE CIGARROS		269,3300	4.039,9500
125	200,000	M²	LONA PRETA		0,9600	192,0000
126	50,000	UN	LUVA DE REDUÇÃO 25 x 20		0,6800	34,0000
127	30,000	UN	LUVA DE REDUÇÃO 50 x 40		2,1300	63,9000
128	100,000	PC	LUVA SOLDAVEL 20 MM		0,4300	43,0000
129	100,000	PC	LUVA SOLDAVEL 25 MM		0,4600	46,0000
130	100,000	PC	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA LATÃO 25 x 1/2		2,6600	266,0000
131	30,000	UN	MANGUEIRA PARA GÁS DE 1,25 m		6,3500	190,5000
132	100,000	M	MANGUEIRA PARA JARDIM		1,8000	180,0000
133	1,000	LAT	MASSA CORRIDA - LATA DE 18 LITROS		42,9600	42,9600
134	5,000	LAT	MASSA PARA POLIR CARRO - LATA DE 1 KG		21,6000	108,0000
135	30,000	UN	MECANISMO DE ENTRADA DE ÁGUA - CAIXA ACOPLADA		33,7600	1.012,8000
136	30,000	UN	MECANISMO DE SAÍDA DE ÁGUA CAIXA ACOPLADA		28,6600	859,8000
137	5,000	UN	OLEO DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML		6,4300	32,1500
138	30,000	UN	PAPELEIRA METAL CROMADO		38,3000	1.149,0000
139	400,000	UN	PARAFUSO 3,2 x 20 COM BUCHA Nº 5 - PHILIPS		0,2000	80,0000
140	500,000	UN	PARAFUSO 4,0 x 35 - PHILIPS		0,2500	125,0000
141	50,000	PCT	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA Nº 08		3,1800	159,0000
142	500,000	UN	PARAFUSO TELHEIRO		0,4500	225,0000
143	6,000	UN	PINCEL 1 1/2"		3,7000	22,2000
144	6,000	UN	PINCEL 1/2"		2,0000	12,0000
145	6,000	UN	PINCEL 2 1/2"		5,1600	30,9600
146	100,000	UN	PINO ADAPTADOR UNIVERSAL BRANCO		4,9600	496,0000
147	300,000	M²	PISO CERÂMICO - 33 x 33CM - TIPO A		10,9000	3.270,0000
148	200,000	UN	PITÃO COM BUCHA Nº 6		1,1300	226,0000
149	100,000	UN	PLAFON PARA LAMPADA COM BOCAL DE PORCELANA		4,3500	435,0000
150	100,000	UN	PLAFON PARA LAMPADA COM BOCAL DE PORCELANA DUPLO		9,1000	910,0000
151	20,000	PC	PLUG FÊMEA 200 10 A		3,4300	68,6000
152	20,000	PC	PLUG MACHO 200 10 A		3,2100	64,2000
153	5,000	UN	PORTA CADEADO MÉDIO 2,5"		3,4600	17,3000
154	10,000	UN	PORTA DE COMPENSADO 0,80 x 2,10		53,6300	536,3000
155	10,000	KG	PREGO 12 x 15		9,0000	90,0000
156	10,000	KG	PREGO 15 x 21		7,9000	79,0000
157	20,000	KG	PREGO 17 x 27		6,8600	137,2000
158	10,000	KG	PREGO 18 x 36		6,7000	67,0000
159	12,000	PC	PUXADOR DE METAL PARA JANELA CORRER		8,5700	102,8400

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAIOPOLIS**

CNPJ: 10.817.032/0001-38      Telefone: 473652 1893  
 Avenida Tancredo Neves, 234  
 C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo: 2/2015  
 Data do Processo Adm.: 26/01/2015  
 Processo de Licitação: 2/2015  
 Data do Processo: 26/01/2015

Folha: 5/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
CROMO INOX						
160	4,000	UN	RALO DE ESGOTO 40MM		5,8300	23,3200
161	1,000	UN	RETIFICADOR/INVERSOR PARA SOLDA 160A		910,0000	910,0000
162	100,000	UN	REATOR ELETRONICO 1 X 20		13,6300	1.363,0000
163	100,000	UN	REATOR ELETRONICO 1 X 40		16,8000	1.680,0000
164	100,000	UN	REATOR ELETRONICO 2 X 20		20,7100	2.071,0000
165	200,000	UN	REATOR ELETRONICO 2 X 40		22,1600	4.432,0000
166	30,000	PC	REGISTRO DE GAVETA 3/4" PLÁSTICO		7,5600	226,8000
167	50,000	UN	REGISTRO ESFERA COM ROSCA EXTERNA DE 1/2		9,4800	474,0000
168	5,000	PC	REGISTRO GAVETA 3/4" METAL		30,6300	153,1500
169	20,000	UN	REGISTRO PARA GÁS VASÃO 1 KG/H		24,4600	489,2000
170	10,000	UN	REGISTRO PLÁSTICO SOLDAVEL 50 MM		15,2600	152,6000
171	5,000	PC	REGISTRO PRESSÃO 1/2" PLÁSTICO		7,0300	35,1500
172	10,000	PC	REGISTRO PRESSÃO 1/2" METAL		27,1600	271,6000
173	90,000	PCT	REJUNTE AC I - PCT DE 1 KG		2,5600	230,4000
174	20,000	UN	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA		23,3500	467,0000
175	20,000	UN	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO E TORNEIRA 6. 500 WATTS		17,1000	342,0000
176	500,000	M/L	RIPA 1" x 2" (PINUS)		1,8000	900,0000
177	6,000	UN	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 18 CM		15,4000	92,4000
178	6,000	UN	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9 CM		7,8000	46,8000
179	10,000	GAL	SELADOR ALVENARIA - GALÃO 3,6 LITROS		21,3600	213,6000
180	10,000	GAL	SELADOR PARA MADEIRA - GALÃO 3,6 LITROS		58,4600	584,6000
181	20,000	TUB	SELANTE DE POLIURETANO 400 GRAMAS		29,5000	590,0000
182	40,000	UN	SENSOR PRESENÇA COM FOTOCÉLULA		34,9600	1.398,4000
183	10,000	TB	SILICONE - TUBO 300 GRAMAS		10,6300	106,3000
184	10,000	LT	SOLVENTE 1 LITRO		9,3000	93,0000
185	5,000	LAT	SPRAY ALUMÍNIO LATA 250/280 GRAMAS		11,6000	58,0000
186	5,000	LAT	SPRAY VERNIZ LATA 250/280 GRAMAS		12,7300	63,6500
187	20,000	GAL	SUPER THINER 5 LITROS		60,5000	1.210,0000
188	50,000	UN	SUPORTE PARA TRILHO 8 x 10		1,4700	73,5000
189	5,000	UN	SUPORTE PARA TV - LED / LCD		30,4500	152,2500
190	100,000	PC	TÁBUA 20 CM PARA CAXARIA (PINUS) EM PC 3M		12,8000	1.280,0000
191	50,000	UN	TAMBOR PARA FECHADURA EXTERNA		11,4200	571,0000
192	30,000	UN	TEE 100 mm		7,0000	210,0000
193	50,000	UN	TEE 40 MM PARA ESGOTO		1,6300	81,5000
194	30,000	UN	TEE 50 MM ESGOTO		3,8100	114,3000
195	50,000	UN	TEE ELETRICO COM 3 PINOS		4,7600	238,0000
196	100,000	UN	TEE SOLDAVEL 20 MM		0,5800	58,0000
197	100,000	UN	TEE SOLDAVEL 25 MM		0,6800	68,0000
198	40,000	UN	TEE SOLDAVEL 50mm		4,7800	191,2000
199	20,000	UN	TEE SOLDAVEL COM BUCHA LATÃO 25 x 1/2		4,3600	87,2000
200	200,000	UN	TELHA FIBRA CIMENTO - 2,44 x 1,10/5mm		32,1100	6.422,0000
201	200,000	UN	TELHA FIBRA CIMENTO - 1,22 x 1,10/5 mm		15,6000	3.120,0000
202	1000,000	UN	TELHAS FRANCESA		1,2400	1.240,0000
203	800,000	UN	TELHAS TIPO ROMANA		1,0500	840,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAIOPOLIS**

CNPJ: 10.817.032/0001-38      Telefone: 473652 1893  
 Avenida Tancredo Neves, 234  
 C.E.P.: 89340-000 - Itaiópolis - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2015 - PR**

Processo Administrativo: 2/2015  
 Data do Processo Adm.: 26/01/2015  
 Processo de Licitação: 2/2015  
 Data do Processo: 26/01/2015

Folha: 6/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
204	3000,000	UN	TIJOLO 6 FUROS PADRÃO 9 x 14 x 19 CM	_____	0,4500	1.350,0000
205	2000,000	UN	TIJOLO 6 FUROS 9 x 14 x 24 CM	_____	0,4600	920,0000
206	8,000	LAT	TINTA ACRÍLICA FOSCA - LATA DE 18 LITROS - BRANCA	_____	152,0000	1.216,0000
207	8,000	LAT	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 3,6 LITROS	_____	46,5300	372,2400
208	8,000	LAT	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO - LATA 18 LITROS - BRANCA	_____	213,3300	1.706,6400
209	30,000	GAL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO 3,6 LITROS (COR A ESCOLHER)	_____	63,6300	1.908,9000
210	40,000	GAL	TINTA OLEO - GALÃO 3,6 LITROS (COR A ESCOLHER)	_____	42,2300	1.689,2000
211	50,000	UN	TINTA SPRAY USO GERAL	_____	11,9000	595,0000
212	20,000	UN	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA COM TAMPA E 3 PINOS 20A	_____	6,9300	138,6000
213	100,000	UN	TOMADA DE EMBUTIR 3 PINOS 2P + T.10 A COM PLACA	_____	5,2100	521,0000
214	50,000	UN	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO 1/2"	_____	29,5600	1.478,0000
215	20,000	UN	TORNEIRA ELETRICA 5.500 WATTS	_____	107,0000	2.140,0000
216	10,000	UN	TORNEIRA PARA COZINHA 1/2" METAL - BICA MÓVEL	_____	40,2300	402,3000
217	50,000	UN	TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA	_____	2,3800	119,0000
218	50,000	UN	TORNEIRA PARA PIA DE METAL 1/2" LONGA 18 cm	_____	37,9300	1.896,5000
219	20,000	UN	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 1/2"	_____	2,3800	47,6000
220	20,000	UN	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 3/4"	_____	2,3800	47,6000
221	20,000	UN	TRINCO DE PORTA	_____	10,8300	216,6000
222	15,000	BAR	TUBO DE ESGOTO 100 MM DE 1ª QUALIDADE	_____	36,8500	552,7500
223	10,000	UN	TUBO DE ESGOTO 50 mm	_____	24,7000	247,0000
224	100,000	UN	TUBO EXTENSIVO PARA ESGOTO DE PIA - 0,80 CM	_____	5,9600	596,0000
225	20,000	UN	TUBO EXTENSIVO PARA ESGOTO DE PIA DUPLO	_____	13,8000	276,0000
226	6,000	UN	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	_____	8,6300	51,7800
227	50,000	UN	VALVULA LAVATÓRIO 1 1/4" METAL	_____	11,8000	590,0000
228	50,000	UN	VÁLVULA PARA DESCARGA BASE 1 1/2"	_____	80,1000	4.005,0000
229	10,000	UN	VARAL DE CHÃO COM ABAS DE AÇO - 1,60M x 58CM	_____	73,4000	734,0000
230	5,000	UN	VASO SANITARIO	_____	78,6600	393,3000
(Valores expressos em Reais R\$)					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>118.528,7600</b>